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Nr 128.

Kungl. Maj:ts 'proposition till riksdagen angående änd
ringar i den vid lagen den 4 juni 1920 (nr 254) 
angående rätt till tjänstepension för ordinarie tjän
stemän vid postverket, telegrafverket, statens järnvägar 
och statens vattenfallsverk fogade åldersförteckning; 
given Stockholms slott den 15 februari 1929.

Kungl. Maj:t vill härmed, under åberopande av bilagda utdrag av statsråds
protokollet över kommunikationsärenden för denna dag, föreslå riksdagen 
att bifalla de förslag, om vilkas avlåtande till riksdagen föredragande departe
mentschefen hemställt.

Under Hans Maj:ts
Min allernådigste Konungs och Herres frånvaro:

GUSTAF ADOLF.
T h. Bor ed.

Utdrag av protokollet över kommunikationsärenden, hållet 
inför Hans Kungl. Höghet Kronprinsen-Regenten i 
statsrådet å Stockholms slott den 15 februari 1929.

Närvarande:
Statsministern Lindman, ministern för utrikes ärendena Trygger, stats

råden LubeCk, Wohlin, Beskow, Lundvik, Borell, von Steyern, 
Malmberg, Lindskog, Bissmark, Johansson.

Departementschefen, statsrådet Borell anför:
Kungl. Maj:t har förut denna dag på min hemställan beslutat för riks

dagen framlägga förslag angående förändring i avseende å löneställning och 
antal av vissa ordinarie befattningar vid postverket, telegrafverket, statens 
järnvägar och statens vattenfallsverk m. m.

Därest berörda förslag vinna riksdagens bifall, erfordras emellertid vissa 
av desamma betingade ändringar i den vid lagen den 4 juni 1920 angående 
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rätt till tjänstepension för ordinarie tjänstemän vid kommunikationsverken 
fogade åldersförteckning. Sålunda torde i förteckningen böra beträffande 
postverket i 15:e lönegraden insättas befattningen garagemästare med en 
pensionsålder av 65 år. För kvinnlig innehavare av befattningen skulle 
pensionsåldern tills vidare och intill dess annorlunda förordnas inträda vid 
64 levnadsår. Ur åldersförteckningen torde böra utgå följande befattningar, 
nämligen vid telegrafverket i 15:e lönegraden förrådsbokhållare och i 17:e löne
graden katalogredaktör samt vid statens järnvägar i 21:a lönegraden registrator.

De av mig nu förordade ändringarna i åldersförteckningen böra träda i 
tillämpning den 1 juli 1929.

För den händelse särskilda övergångsbestämmelser skulle erfordras med 
anledning av de ifrågasatta ändringarna, torde utfärdandet av sådana be
stämmelser få ankomma på Kungl. Maj:t.

-Tag hemställer alltså, att Kungl. Maj:t måtte föreslå riksdagen,
att besluta, med tillämpning från och med den 1 juli 1929, 
att i den vid lagen den 4 juni 1920 angående rätt till tjän

stepension för ordinarie tjänstemän vid postverket, telegrafverket, 
statens järnvägar och statens vattenfallsverk fogade åldersför
teckning skall vid postverket i 15:e lönegraden upptagas befatt
ningen garagemästare med en pensionsålder av 65 år; dock att 
för kvinnlig innehavare av nu nämnd befattning pensionsåldern 
skall tills vidare och intill dess annorledes varder förordnat 
inträda vid 64 levnadsår;

samt att ur nyssnämnda åldersförteckning skola utgå föl
jande befattningar, nämligen: 

vid telegrafverket:
i 15:e lönegraden: förrådsbokhållare,
» 17:e » : katalogredaktör;
vid statens järnvägar: 
i 21 :a lönegraden: registrator.

Till denna av statsrådets övriga ledamöter biträdda 
hemställan behagar Hans Kungl. Höghet Kronprinsen 
Regenten lämna bifall samt förordnar, att proposition 
av den lydelse bilaga till detta protokoll utvisar skall 
avlåtas till riksdagen.

Ur protokollet:
Waldemar Wiens.
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